
1/1 

На основу члана 60. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15) 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ 

Београд, Немањина 22-26 

 

објављује 

 

И З М Е Н У 

ПОЗИВА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДЕ 

за јавну набавку услуга 

- Одрживи развој апликације „правосудни информациони систем“- 

редни број 9/2019 

 

 

 

1. Мења се Позив за подношење понуда број: 404-02-35/2019-12/4 од 13. маја 

2019. године, тако што се 

- датум рока за подношење понуда 28. мај 2019. године, замењује датумом 

29. мај 2019. године 

и  

- тако што се датум отварања понуда 28. мај 2019. године, замењује 

датумом 29. мај 2019. године. 

 

2. У свему осталом Позив за подношење понуда остаје неизмењен. 

 

3. Ове измене чине саставни део документације у предметном поступку јавне 

набавке и понуђач је дужан да своју понуду поднесе у складу са њима. 

 

 


